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»ایران« از تأثیر اعلام سیاست های جدید ارزی در بازار گزارش می دهد

دلار آزاد با کاهش 5 هزار تومانی وارد کانال 39 هزارتومان و سکه با ریزش 3میلیون تومانی وارد کانال  19 میلیون تومان شد

توصیه ستاد ملی کرونا به مردم برای جلوگیری از شیوع موج جدید

معاوضه لوازم شخصی با غذا؛ از واقعیت تا کلاهبرداری

15 استان کشور در وضعیت کم بارشی شدید قرار دارند 

رئیس مرکز ارزشیابی آموزش و پرورش مطرح کرد

پرسپولیس در بازی 6 امتیازی برنده شد

بیشتر موارد آگهی شده، وسایل مربوط به کودکان است مانند عروسک، 
سه چرخه، کتاب اول ابتدایی و اسباب بازی که احساسات مردم را تحریک 

 می کند یا به نظر می رسد بعضی از این آگهی ها کاملًا هدفمند
 و با برنامه ریزی انجام می شود

تداوم ریزش قیمت ارز  و طلا

 واکسن یادآور را 
تزریق کنید

 سه چرخه بچه ام را بگیر 
یک کیلو برنج بده!

بارش ها 30 درصد کمتر از 
میانگین 30 ساله 

 تکذیب لو رفتن 
سؤالات امتحانات نهایی

بازگشت به صدر از راه دور
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 پرورش گل آلسترو مریا
در اصفهان

گل آلسترومریا شباهت فراوانی به 
لیلیوم مینیاتوری داشته و به سوسن 
پروئی معروف شده است. این گل از 
آن دسته گل ها می باشد که به دلیل 
ماندگاری بالا و به نوبت باز شدن غنچه ها بسیار 
مورد استفاده قرار می گیرد. آلسترومریا در رنگ های 
مختلفی ازجمله سفید، زرد، قرمز، نارنجی، بنفش و 
صورتی وجود دارد. گلخانه آلسترومریا واقع در شهر 
دهاقان از توابع استان اصفهان قرار دارد و روزانه 

۲۰۰۰ شاخه گل تولید و روانه بازار می کند.

عکس: صادق بصیرت / باشگاه خبرنگاران جوان

نما

احزاب مخالف دولت به اتفاق آرا، دولت موقت 
مخالفان را منحل و خوان گوایدو را برکنار کردند

کارشناسان در گفت وگو با »ایران« سیاست 
جدید ارزی بانک مرکزی را تحلیل کردند

 صندوق بین المللی پول پیش بینی خود
 از اقتصاد ایران را منتشر کرد

وزارت اقتصاد  در پاسخ به تکرار ادعای موجودی 
خزانه از سوی رئیس جمهور سابق تأکید کرد

»ایران« از عملکرد دولت سیزدهم در رسیدن به 
بازارهای جدید تجاری گزارش می دهد

4 اقتصاددان و فعال اقتصادی در گفت وگو با 
»ایران« حضور محمدرضا فرزین به عنوان 

سکاندار جدید بانک مرکزی را مثبت ارزیابی و از 
نرخ 28500 تومان دفاع کردند

براساس پیش بینی صندوق بین المللی پول  
اقتصاد ایران درسال  جدید میلادی  91 میلیارد 

دلار بزرگ تر خواهد شد و برای نخستین بار به مرز 
یکهزار و ۷00 میلیارد دلار خواهد رسید

 522 هزار میلیارد تومان بدهی دولت
 بابت فروش اوراق در دولت قبل روی دست 

 دولت سیزدهم باقی مانده است که باید 
تا سال 1404 تسویه کند

کشورهای آفریقایی مصرف کننده سوخت و 
مشتقات نفتی هستند، می توان از این فرصت 

برای تهاتر کالاها بهره برد تا مسیری برای پشت سر 
گذاشتن تحریم ها باشد

سقوط دولت امریکایی 
اپوزیسیون ونزوئلا

 سیگنال نیما 
به معیشت مردم

رشد ۱0 شاخص کلان 
اقتصاد در سال 2023

خزانه دولت قبل 
خالی نبود، منفی بود

رشد 3۹ درصدی 
تجارت ایران و آفریقا
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رهبر معظم انقلاب در دیدار خانواده آیت الله مصباح یزدی تأکید کردند

زنده نگه داشتن راه آقای مصباح واجب است

سیگنال تغییر مدیریت و سیاست های بانک مرکزی با 
واکنش مثبت بازار مواجه شده است. از روز پنجشنبه 
هفته گذشته و همزمان با انتشار خبر رأی اعتماد 
هیأت دولت به محمد رضا فرزین به عنوان رئیس کل 
جدید بانک مرکزی، قیمت ها در بازار ارز و به دنبال 
آن طلا عقب نشینی کرد و دیروز هم این روند ادامه 

یافت.  بدین ترتیب قیمت دلار در بازار آزاد که تا 
پیش از این به کانال 44 هزار تومان رسیده بود، روز 
گذشته با کاهش حدود پنج هزار تومانی به کانال 
39 هزار تومان بازگشت. کارشناسان اعتقاد دارند با 
رخدادهای روزهای اخیر در مدیریت بانک مرکزی و 
همچنین حذف دامنه نوسان در بازار متشکل ارزی 

انتظار می رود که به تدریج نرخ بازار آزاد به بازار 
رسمی نزدیک شود. این اتفاق باعث می شود تا رانت 
فعلی که از فاصله بالای قیمت دو بازار ایجاد شده 
و دلالان و مردم عادی را به این بازار کشانده از بین 
برود و دوباره آرامش به بازار بازگردد. پس از کاهش 
قیمت ها در آخرین روز کاری هفته گذشته )پنجشنبه( 

که به دنبال تغییر مدیریتی در بانک مرکزی و واکنش 
مثبت به سیاست های جدید این بانک رقم خورد، 
دیروز هم روند نزولی قیمت ها در بازار ارز و طلا ادامه 
یافت به طوری که قیمت اکثر ارزهای خارجی دراین 

روز افت داشت. 

در روز هشتم دی ماه، سیاست های ارزی بانک مرکزی با 
یک چرخش اساسی مواجه شد.  در این روز با رأی اعتماد 
هیأت دولت به محمدرضا فرزین به عنوان رئیس کل 
جدید بانک مرکزی، نحوه مدیریت بازار ارز هم تغییر 
کرد.  رئیس کل جدید در نخستین اظهار نظر خود بر 
تثبیت نرخ ارز نیمایی در محدوده ۲8 هزار و 5۰۰ تومانی 
تأکید کرد؛ اقدامی که هرچند برخی از منتقدان آن را با 
دلار 4 هزار و ۲۰۰ تومانی جهانگیری مقایسه کردند، اما 

از نگاه کارشناسان آثار مثبتی به همراه خواهد داشت ...

با وجود تمام مشکلات ساختاری و تداوم و تشدید 
تحریم های اقتصادی علیه ایران، عملکرد اقتصاد 
کلان کشور در یک و نیم سال اخیر نشان از بهبود 
بسیاری از متغیرها و شاخص های اقتصادی دارد. 
بدین ترتیب در کنار مراجع رسمی داخلی، نهادهای 
بین المللی نیز بر روند رو به بهبود اقتصاد ایران 
تأکید دارند. تاکنون صندوق بین المللی پول در قالب 
گزارش های دوره ای خود اقتصاد ایران را رو به رشد 

ارزیابی کرده است.

 وزارت امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد: ادعای وضعیت 
مطلوب خزانه در پایان دولت دوازدهم در حالی تکرار 
می شود که نه یک خزانه خالی بلکه یک خزانه بدهکار 
از این دولت بر جا مانده بود. وزارت امور اقتصادی و 
دارایی در پاسخ به تکرار ادعای موجودی خزانه در پایان 
دولت دوازدهم از سوی رئیس جمهور سابق تأکید کرد: 
تکرار این ادعا در حالی صورت می گیرد که بارها توضیح 
داده شد که نه یک خزانه خالی که یک خزانه مقروض و 

بدهکار میراثی بود که به دولت سیزدهم رسید.

قائم مقام باشگاه تجار ایران و آفریقا از رشد 39 درصدی 
ارزش تجارت ایران و کشورهای آفریقایی در سال جاری 
خبر داد و گفت: زمینه برای کشت فراسرزمینی، برگزاری 
نمایشگاه و تهاتر با قاره آفریقا فراهم است و این بازار بکر 
فرصتی برای افزایش سهم تجارت جهانی برای ایران 
خواهد بود که باید از آن بهره برد. دولت سیزدهم همواره 
بر این امر تأکید داشت که نباید بازار صادراتی را محدود 
به کشورهای همسایه و اروپایی کرد. از همین رو نگاه ها به 

سمت بازار کشورهای آفریقایی رفت. 

صفحه 8 را بخوانید

»ایران« از پیچ  و  خم های جذب وکلای جدید  گزارش می دهد

پذیرفته شدگان آزمون مرکز وکلا 
همچنان در بلاتکلیفی

رئیس جمهور با اشاره به افزایش آمار شیوع بیماری کرونا در نقاط مختلف جهان، بر لزوم 
اجرای دقیق طرح های پیشگیری هوشمند از سوی دستگاه های مختلف تأکید و اظهار داشت: 
باید سطح مراقبت های بهداشتی را بالاتر ببریم و کسانی که ۶ ماه از تزریق آخرین دوز واکسن 
کرونای آنها گذشته، نسبت به تجدید واکسیناسیون اقدام کنند. سید ابراهیم رئیسی صبح 
روز شنبه در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با اشاره به بالا رفتن آمار ابتلا به این بیماری در 
کشورهای مختلف از شرق آسیا تا اروپا و امریکا گفت: به لطف خدا، به همت نظام سلامت 
کشور، تلاش دولت و همکاری مردم، آمار ابتلا و تلفات کرونا در کشورمان مدت هاست که در 

پایین ترین حد ممکن قرار دارد...

هر ساله درخصوص جذب وکلا و ورود آنها به بازار کشور از سوی دو نهاد رسمی، آزمون 
برگزار می شود، یکی کانون وکلای دادگستری و دیگری مرکز وکلای قوه قضائیه. مرکز 
وکلای قوه قضائیه در اوایل سال جاری آزمون مربوطه را برگزار کرد اما همچنان بعد از 
گذشت ماه ها و بلاتکلیفی بیش از 1۰ هزار نفر از پذیرفته شدگان، استعلام های مربوطه 
تکمیل نشده است. از سویی دیگر پس از تصویب قانون تسهیل مجوزهای کسب و کار 
با هدف افزایش آمار اشتغال در کشور و مبارزه با بیکاری بویژه در قشر جوان و پیوستن 
شماری از کسب و کارها به درگاه اینترنتی، مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران 
خانواده قوه قضائیه نیز به این درگاه پیوسته است، با این همه اما و اگرهای این نهاد 
رسمی در زمینه جذب وکیل و ارائه پروانه کار به ایشان همچنان ادامه دارد، چرا که 
به گفته امیر سیاح، رئیس مرکز بهبود کسب و کار وزارت اقتصاد و کارشناس مسائل 
اقتصادی »این مرکز به صورت رسمی و اجرایی به این درگاه نپیوسته که بتوان گفت 
اتصال به درگاه برقرار شده است.«زمانی که طرح تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار 
در مجلس مطرح شد و بعدها به صورت یک قانون اجرایی در کشور به تصویب رسید، در 
اذهان عمومی چنان تصور می شد که با این قانون بسیاری از مشکلات در این حوزه مرتفع 

خواهد شد...

رئیس جمهور  با اشاره به ابعاد شخصیتی علامه مصباح یزدی تأکید کرد

عمار ولایت بود
پیام سیدحسن نصرالله به مناسبت دومین سالگرد فقدان آیت الله محمدتقی مصباح یزدی

در خط مقدم دفاع از ولایت فقیه بود
 بررسی جایگاه آیت الله محمدتقی مصباح یزدی در جغرافیای فکری ایران درمیزگرد »ایران« 

فیلسوفی با بصیرت انقلابی

در جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سه قوه تأکید شد

 سرعت بخشی به 
 تأمین نیازهای ارزی 
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